
lno. JiříVálek

MAVA spol. s r.o,

Sovova 1291/5

703 00 Oshava - Vítkovice
Tel.: 596 783 677,596 783 360
E-mai l : mava@m ava-t.cz
WWW.mava-t.cz

2022.o3.25 r g- 

Číslo smtouvy: SPSO1 -2022

l. Smluvní strany

zhotovitel
Firma:.....,.,.,.,.,... MAVA spol. s r.o.
Zástupce:..,.,...,...  Technichý ředite!, Technical manager
Sídlo firmy:....,..... Sovova 129115, 703 0O Ostrava . Vítkovice
lČo:........,.,.,.,.,... 48397555
DlČ:............,,..,,.. CZ48397555
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:...,.....,.

Firma je vedena Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
10259. Zpétný odběr a recyklace elektrozaYízení v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb, O odpadech je zajištěno prostřednictvím kolektivního systému
ELEKTROW lN a.s.(www.elektrowin.cz)
(dále jen Zhotovitel)

Objednatel
Firma:...........,.,.,. Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,

příspěvková organizace
Zástupce:............ , statutární zástupce ředitele
Sídlo firmy:.,.,...,.. Tyršova 867/34, 746 01Opava - Předměstí
lčo:.......,....,.,.,.,,,,72547651
DlČ:..,.,..,.... .,.,,,., CZ72547651
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:...,..,....
(dále jen Objednatel)

Osoby oprávněné k podepisování smluv a dodatků
lng. Jiří Válek st., lng, Jiří Válek ml., lng. Lenka Bestová - jednatelé společnosti, statutární orgán
Osoby oprávněné k jednání ve věcech techniclqých
Pan Zbyněk Besta - manažer realizace, mobil:  e-mail: a@mava-t,cz
Pan Michal Chromek - technický ředitel, mobil: , e-mail: @mava-t,cz

SMLoUVA NA PREVENT|VNí senvls

SPSo,1-2022 Strana:í z 5



lll. Předmět smlouvy

1 Zhotovitel se zavazuje provádět preventivní servisní prohlídky a opravy zjištěných závad
(týká se oprav, na Keré se neváahuje záruka) a další údžbářské úkony na gastronomickém
zaíízení, včetně zařízení souvisejících, které ovlivňují provoz a životnost těchto
technologických zařízení. Preventivní servisní prohlídky rovněž upozorní na špatné postupy
obsluhy a vznik závad a poruch manipulací obsluhy v rozporu s návody k obsluze na které
se nevztahuje záruka.

2 Seznam jednotivých úkonů prováděných na vybraných skupinách gastronomichých
zaíízeni

Varná technologie kotle, sporáky, pánve, digestoře, výdejní ohřevné vany, chlazení
- prověření těsnosti přívodů vody a plynu
- prověření elektroinstalace (údžba el. kontaktů, kontrola kabeláže)
- kontrola ochrany pospojováním (zemnící vodiče)
- prověření funkcí havarijních ventilů
- prověření topných spirál zaměření odporu
_ kontrola spojů ve svorkovnici a veškeré jejich dotažení
_ kontrola filtrů a osvětlení
Konvektomaty
- prověření těsnosti přívodů vody a plynu
- prověření elektroinstalace (údžba el. kontaktů, kontrola kabeláže)
- kontrola ochrany pospojováním (zemnící vodiče)
- prověření topných spirál zaměření odporu
- kontrola zavápnění zařízení, případně odvápnění stroje
- prověření zavíracích systémů jejich těsnost
_ prověření těsnosti a průchodnosti odpadních systémů
- prověření vypouštěnívody z bojleru
- prověření funkce změkěovače, jeho nastavení
- kontřola vodních filtrů a osvětlení
- kontrola teplot a funkčnosti sondy
- kontrola spojů ve svorkovnici a veškeré jejich dotažení
Myčlry stolního nádobí
- prověření těsnosti přívodů vody
- prověření elektroinstalace (údržba el. kontaktů, kontrola kabeláže)
- kontrola ochrany pospojováním (zemnící vodiče)
_ prověření topných spirál zaměření odporu
- odvápnění (dle stavu)
- prověření zavíracích systémů jejich těsnost
- prověření těsnosti a průchodnosti odpadních systémů
- prověření a vyčištění mycích ramen
_ prověření nastavení dávkovacích zařízení
- prověření funkce změkčovače, jeho nastavení
- kontrola vodních filtrů
- kontrola spojů ve svorkovnici a veškeré jejich dotažení
Myčka černého nádobí Granuldisk
- prověření těsnosti přívodů vody
- prověření elektroinstalace (údžba el. kontaktů, kontrola kabeláže)
- kontrola ochrany pospojováním (zemnící vodiče)
_ prověření topných spirál zaměření odporu
- odvápnění (dle stavu)
- prověření zavíracích systémů jejich těsnost
- prověření těsnosti a průchodnosti odpadních systémů
- prověření a vyčištění mycích ramen
- prověření nastavení dávkovacích zaíízení
Výměna servisní sady náhradních dílů dle pokynu výrobce.Výrobce udává periodické
výměny sady dílů 1 x ročně, nebo uplynutí8000 mycích cyklu. Sada náhradních dilu se dále
dělí na servisní sadu po uplynutí jednoho roku provozu (nebo 8000 cyklů) a na sadu po
uplynutí dvou roků provozu (nebo dalších 8000 cyklů),
centrá!ní změkěovače vodv

sPso1-2022 Strana:2 z 5



_-ňňáf;;ň;ii--'--'
- změření tvrdostívody
- výměna filtru mechanických nečistot
- spuštění manuální regenerace změkčovače

v. Místo plnění:
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
Provoz kuchyně

V. Termíny plnéní preventivního servisu

1 Budou vždy dohodnuty s objednatelem v cyklech uvedených v ě1.5 bod 2.
Přesný termín bude dohodnut vždy s objednatelem a provozovatelem vedoucí kuchyňského
provozu, tak aby se nenarušil řádný chod gastronomického provozu.

Kontaktní osoba zhotovitele-pan el. +  @mava-t,cz

2 Preventivní servis zařízení bude prováděn v periodě-1 x ročně.

2 Způsob hlášení poruch a objednávání oprav

OBJ EDNÁVÁNí CHEM l E- mava@mava-t.cz, @mava-t,cz

oBJ EDNÁVKY sERVlsU_ servis@mava-t.cz

TECHNlCKÁ PODPORA A
PRoDEJ NÁHRADNÍoH DÍLŮ- a@mava-t.cz , Tel. 

PoPTÁVKA NoVÉHo zBoŽi- @mava-t.cz, T el, 

Vl!. Cena

í Je stanovena dohodou mezi smluvnímistranami a činí:

preventivní seruis:
Cena celkem vč. dopravy 10.880,- Kč bez DPH

2 Při změně výše DPH, dle novely zákona o DPH, se tato změna automaticky promítne do
ceny včetně DPH, přičemž cena bez DPH zůstává nezměněna, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

Vlll. Požadované protiplnění
Pro splnění předmětu díla ze strany zhotovitele je nutná součinnost objednatele ve smyslu dohody
s provozovatelem restauračního zaYízení o konkrétním termínu plnění předmětu této smlouvy a
omezení provozu,

lx. Fakturace

1 Faktura bude vystavena zhotovitelem do 14 dnů od provedení příslušných prací a doložení
protokolu o provedení servisních prací.

2 Smluvní strany se dohodly, že při nedodžení sjednaného termínu úhrady faktury
objednatelem sezavazuje uhradit úrokz prodleníve výši 0,05 % ze sjednané ceny zakaždý
započatý týden prodlen í.

sPs01-2022 strana:3 z 5



x.

Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodžení sjednaného termínu plnění díla
zhotovovitelem se zhotovitel zavazuje uhradit úrok z prodleníve výši 0,05 % zakaždý
započatý den prodlení,

Zvláštní ujednání

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

Smlouvu lze měnit nebo doplnit formou písemných dodatků k této smlouvě, vzestupně
číslovaných.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která začne běžet
prvním dnem měsíce následujícho po podání výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran i bez
udání důvodu.

Zhotovitel odpovídá zato, že zajistí provedení prací kvalitně, odborně zdatnými pracovníky.
Zodpovídá v plném rozsahu za škody způsobené při výkonu této ěinnosti na majetku
objednatele i třetích osob, za dodžování bezpečnostních, požárních a hygienických
předpisů dle platné legislativy a neohrozí bezpečnost personálu restauračníhozařízení,

Objednatelje povinen zjištěné vady reklamovat písemně u zhotovitelebezzbytečného
odkladu, u zjevných vad včetně kompletnosti díla nejpozději do 30 dnů od předání díla.

Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností plnění nebo za poškození, které po splnění
způsobil objednatel, popř.třetí osoby, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými událostmi.

Není-li sjednáno v této smlouvě jinak, pak platí ustanovení občanského zákoníku v plném
rozsahu.

Zhotovitel se zavazuje, žeobjednatele případně jeho personál upozorní na nedodržování
návodů k obsluze zaíízení ze strany nájemce či personálu a na jiné skutečnosti, které by
moh ly ovl ivnit f unkčnost zaYizení, příp.jeho kval itativ n í v lastnosti.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvnístraně, pokud
nestanoví zákon č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktenich smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém
případě Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněnív
registru smluv ve smyslu zákona č,34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem Objednatel

Obě smluvnístrany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly a rozumí jejímu obsahu.

xl. Seznam zaíízeni určeného k preventivním servisním prohlídkám

10

róazaoži NÁZEV MNoZSTVl CENA/JEDN. CELKEM

V99l?yř]1 9r] Loy?g i q9_s,|1?

1 l,s

1!9
2ks

290,qg ?gq,Oq

?99,9q ?9q,Q9

sPso1-2022

vestavná indukční deska

Strana:4 z 5

Elektrická vestavná f ritéza



941FBRA.9q_0_199Z konvektomat Rational iCombi Pro XS 6-213 1 000,00

AKTEK731 1601-
211l1

oHLAZENÝ sTŮL 42oL, 2X áSUVKA, 2X DVEŘE 290,00 290,00

ilv 1?:l
W4gFNRA:gqg?q7q

AKTEK6323600 9t1!9,plý ${t 9 :Qypie 9_t! ?19

vestavná indukční deska
] ],s ?99,00
5 ks 580,00

1 _0.q9,_0_q

?9q,g9

? 99qp9

] g,Oqp9

4_U|!:19B MYqKA !9P4B] ?B,EI'4AI A!]P!Y9?9:9911 1 !,e 1 qq9,9q ] q9ql9

ERWSK-singleB13 Simplexouý změkčovač ERWSK-single 813 s n+
elektrickým řídícím ventilern včetně filtru mech.
Nďistot

1 ks 290,00 290,00

odlučovač tuku 580,002ks 290,00

Dne:

Objednatel:
(razítko a podpis)

:!? .9.. 1.?{< Dne: .2.? ;.6..,.,.:,?..Q 
2 L

zhotovitel:
(razílko a podpis)

§třední škola t;ot*;l;ili, . " itužeb
a Vyšší 0dbcrná škola, upava,

příspěvková organizace
Tvršova 867l34, 746 01 0pava
lďl zsq asl, Dlč,. C77 ? 5 a7 651

_^ ^tA_VA 
SPo[, 5 ř,o, / sovova1291/5

/UJ UU Os(rava - Vítkovice, czech RepUDtic
-4)0 5961P:_97_7 

!info@rn6y6.1.62 / @maVa,tlC: 48397555 / Dlč: CZ4B39755i

www.mava-t.cz

střrdní šl

lď: 72§476§1 Dl& CIz72547'651

K-

sPs01-2022 Strana:S z 5

] ],s ,! 50g,q0 1 500,00

konvektomat Rational iCombi Pro XS 6-213
,l ks


